РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2017 г.                                № 71-216/дсп
с. Малое Голоустное

Об утверждении схемы десятимандатного
избирательного  округа для проведении
выборов депутатов Думы Голоустненского
муниципального образования

     В соответствии со статьей 18 Федерального Закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17-19 Закона Иркутской области № 116-ОЗ от 11ноября 2011года «О муниципальных выборах в Иркутской  области», решения Иркутской районной  территориальной избирательной комиссии № 36/807-2 от 31.10.2016 года «Об определении схемы десятимандатного избирательного  округа для проведении выборов депутатов Думы Голоустненского муниципального образования», статьей 12 Устава Голоустненского муниципального образования, Дума Голоустненского муниципального образования
РЕШИЛА:
     1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Думы Голоустненского муниципального образования (приложение № 1) и её графическое изображение (приложение № 2)
     2. Обнародовать настоящее решение  на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования.

Глава Голоустненского
муниципального образования				               М.В. Соболев.

Приложение № 1
к решению Думы
Голоустненского МО
от 28.04.2017г. № 71-216/дсп

Схема
десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Голоустненского муниципального образования

Десятимандатный избирательный округ

     Число избирателей в округе – 1659
     Количество мандатов, замещаемых в округе - 10 .

Границы избирательного округа

Голоустненское муниципальное образование :

· село Малое Голоустное,
· посёлок Большое Голоустное,
· посёлок Нижний Кочергат.

Место нахождения окружной комиссии – 664513, Иркутская область, Иркутский район, село Малое Голоустное, улица Мира, 25.

Приложение № 2
к решению Думы
Голоустненского МО
[bookmark: _GoBack]от 28.04.2017г. № 71-216/дсп

Графическое изображение схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы
Голоустненского муниципального образования

[image: ]
image1.png